株式会社セントラル医学検査研究所
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                                       2025 年 3 月

    A-25-05

検査受託中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、検査受託を中止させていただきます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 最終受託日       2025 年 3 月 29 日（土）ご依頼分まで

◆ 受託中止項目

2024・25 年

検査案内
項目

コード
検査項目 中止理由 代替項目

p.19 11450
免疫複合体

（モノクローナル RF）

試薬製造販売

中止のため
代替項目はありません

p.32 18250
TSH レセプター抗体定量

（TRAb 定量）

試薬製造販売

中止のため

18280：TSH レセプター抗体

（第 3 世代）

p.25

13300 FTA-ABS 定性

関連学会のガイ

ドラインに沿っ

た検査項目に統

合のため

代替項目はありません

〔関連項目〕

13245：RPR 定量（LA）

13280：梅毒ﾄﾚﾎﾟﾈｰﾏ抗体

    （TP 抗体定量）

13310 FTA-ABS 半定量

13320 IgM-FTA-ABS 定性

未掲載 13330 IgM-FTA-ABS 半定量

p.53 21170 リドカイン 受託僅少のため 代替項目はありません

臨床検査に関するお知らせ